
Pierwsza Miłosc

Poziom trudności: Średni

1. Kto wyjeżdża do Meksyku?

A - Małgosia

B - Sonia

C - Kinga

D - Majka

2. Była dziewczyna Artura to:

A - Zosia

B - Emilka

C - Edyta

D - Teresa

3. Kto siedzi w więzieniu?

A - Majka

B - Sonia

C - Kinga

D - Teresa

4. Gdzie dawniej pracowała Sonia ??

A - nie pracowała

B - w hospicjum

C - w sklepie

D - w szpitalu

5. Przyjaciel Marka to:

A - ordynator

B - nikt się z nim nie przyjaźni

C - Turczyk

D - Bartek
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Pierwsza Miłosc

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. B

4. B

5. C
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